
PREFEITURA DE 

Jaguaruana 
O futuro começa agora 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA 

Termo de Homologação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N°  2022.11.18.01-PERP 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Sra. Fernanda Ellen Araujo Guimarães, no uso das 
atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos 
procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão 

Eletrônico n°  2022.11.18.01-PERP, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E 
DECORAÇÃO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
HABITAÇÃO E TRABALHO. 

RESULTADO: 

Lote 1: Diversos. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELL 
CNPJ: 26.722.490/0001-23. 
Valor Global: 35.990,00. 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade Valor total 
DECORAÇÃO TEMÁTICA- De acordo com os 
eventos a serem realizados por esta secretaria com 
uso de adornos infantis, balões de primeira qualidade 
com arcos, tecidos tapetes, mesas, jarros, estrutura 
cilíndrica revestida com uso de tecidos, corn uso de 
estrutura de MDF, decoração da entrada do evento e 
com todo material a ser fornecido pela contratada, as 
cores dos balões e tecidos utilizados serão informadas 
pela Secretaria com 72h de antecedência, todavia a 
decoração deverá ser aprovada pela Secretaria. 

PROPRIA 892,00 

• 

2000,
17.840,00 

DECORAÇÃO P/ REUNIÕES,PALESTRAS E 
OFICINAS- De acordo com as reuniões, palestras e 
oficinas a serem realizadas por esta Secretaria com o 
uso de cortinas plissadas, mesas, painéis, capa para 
cadeiras, toalhas de mesas e outros artigos de 
ambientação como jarros e flores. 

PROPRIA 726,00 25,00 
18.150,00 

JAGUARUANA, 11 de janeiro de 2023. 

Assinado de forma digital por 
FERNANDA ELLEN FERNANDA ELLEN ARAUJO 
ARAUJO GUIMARAES:06288422363 

GUIMARAES:06288422363 Dados: 2023.01.11 12:21:30 
-03'00' 

FERNANDA ELLEN ARAUJO GUIMARÃES 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


